

Kufstein, 24.03.2022

KUNDMACHUNG

Gemäß § 60 TGO 2001 wird nachstehender, in der konstituierenden Sitzung des Gemeinderates am 23.03.2022 gefasster Beschluss öffentlich kundgemacht:

Namhaftmachung und Wahl der Ersatzmitglieder der stimmberechtigten Mitglieder des Stadtrates (§§ 76 lit. h und 79 TGWO 1994)

Darin werden als Ersatzmitglieder der stimmberechtigten Mitglieder des Stadtrates namhaft gemacht:

Von der Liste: Die Parteifreien:

GR Werner KAINZ

für Bgm. Mag. Martin KRUMSCHNABEL

GR Mag. Karin ESCHELMÜLLER

für StR Brigitta KLEIN

GR Peter MARCHER

für StR Stefan HOHENAUER

Von der Liste: Kufsteiner Grüne:

GR Thimo FIESEL BA

für StR Ing. Stefan GRAF MA

Von der Liste: TEAM WALTER THALER Gemeinsame Kufsteiner Liste

GR Herbert SANTER

für StR Walter THALER

Von der Liste: MFG – Menschen Freiheit Grundrechte

GR Clemens STOLL

für StR Lukas BLUNDER, BA MA

Von der Liste: Kufsteiner Volkspartei – Die Stadtpartei

GR Sabine LANG

für StR Mag. Richard SALZBURGER

Nach den Vorschriften der TGWO 1994 sind die vorgenannten Gemeinderatsmitglieder damit als Stadtrats-Ersatzmitglieder berufen.

Der Bürgermeister beglückwünscht die Ersatzmitglieder zu ihrer Berufung, alle namhaft gemachten Ersatzmitglieder nehmen die Berufung an.

Der Bürgermeister:

Stadtamtsdirektorin

Angeschlagen am: 24.03.2022

Abzunehmen am:

08.04.2022

Abgenommen am:

Mag. Martin Krumschnabel e.h.